

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Ankersø Brolægning ApS

Sjællandsgade 22, st. th.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 35204202

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Tom Ankersø Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ankersø Brolægning ApS
Sjællandsgade 22, st. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35204202

Stiftet: 18.03.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

E-mail: ankerso@live.dk

Direktion

Tom Ankersø Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er bro-lægnings- og anlægsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 328 t.kr. mod et overskud sidste år på 289 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.889.589	2.494.146
Personaleomkostninger	1	(2.432.071)	(2.015.217)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(32.871)</u>	<u>(95.876)</u>
Driftsresultat		424.647	383.053
Andre finansielle indtægter		0	11
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.198)</u>	<u>(11.906)</u>
Resultat før skat		421.449	371.158
Skat af årets resultat	4	<u>(93.727)</u>	<u>(81.814)</u>
Årets resultat		<u>327.722</u>	<u>289.344</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>274.822</u>	<u>237.644</u>
		<u>327.722</u>	<u>289.344</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.423	327.694
Materielle anlægsaktiver	5	304.423	327.694
Andre tilgodehavender		34.410	25.410
Finansielle anlægsaktiver		34.410	25.410
Anlægsaktiver		338.833	353.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.063.605	488.392
Andre tilgodehavender		10.166	0
Periodeafgrænsningsposter		184.834	93.977
Tilgodehavender		1.258.605	582.369
Likvide beholdninger		121.862	234.327
Omsætningsaktiver		1.380.467	816.696
Aktiver		1.719.300	1.169.800

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		639.028	364.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>791.928</u>	<u>515.906</u>
Udskudt skat		<u>31.000</u>	<u>21.350</u>
Hensatte forpligtelser		<u>31.000</u>	<u>21.350</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.990
Skyldig selskabsskat		17.815	65.176
Anden gæld		<u>800.557</u>	<u>563.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>896.372</u>	<u>632.544</u>
Gældsforpligtelser		<u>896.372</u>	<u>632.544</u>
Passiver		<u>1.719.300</u>	<u>1.169.800</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	364.206	51.700	515.906
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	274.822	52.900	327.722
Egenkapital ultimo	100.000	639.028	52.900	791.928

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.041.073	1.682.181
Pensioner	246.449	213.360
Andre omkostninger til social sikring	126.386	105.901
Andre personaleomkostninger	18.163	13.775
	2.432.071	2.015.217
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.871	95.876
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(60.000)	0
	32.871	95.876
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.635	10.861
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	563	1.045
	3.198	11.906
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	84.077	77.176
Ændring af udskudt skat	9.650	4.638
	93.727	81.814

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	896.538
Tilgange	69.600
Afgange	<u>(213.762)</u>
Kostpris ultimo	<u>752.376</u>
Af- og nedskrivninger primo	(568.844)
Årets afskrivninger	(92.871)
Tilbageførsel ved afgange	<u>213.762</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(447.953)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>304.423</u>

	2017 kr.	2016 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>422.338</u>	<u>150.919</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med brolægning- og anlægsarbejde stillet entreprisgaranti på 77 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 300 t.kr. med sikkerhed i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel udgør 304 t.kr.
